Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 4/2022 - CBA-DE/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

           O Diretor de Ensino do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva, do Ins6tuto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, CONVOCACONVOCA os/as

servidores vinculados ao Ensino deste Campus  para par6ciparem da Formação Pedagógica, prevista

no Calendário Escolar 2022, que será realizada no dia 13 de setembro de 2022, nos períodosdia 13 de setembro de 2022, nos períodos

matutino e vespertino, no Auditório e salas de aula do Campus Cuiabá.matutino e vespertino, no Auditório e salas de aula do Campus Cuiabá.

          Solicitamos a confirmação da presença ou jus6fica6va de ausência, na referida Formação, pelo

e-mail: ensino.cba@ifmt.edu.br, até o dia 12 de setembro de 2022.até o dia 12 de setembro de 2022.

Programação dProgramação dia 13 de setembro de 202ia 13 de setembro de 20222

PERÍODO MATUTINO

DIRETORIA DE ENSINO: ATIVIDADES HIBRIDAS

08h - COFFEE BREAK COLABORATIVO

(Cada servidor contribui trazendo algo para o café)

Local: Saguão de Entrada do estacionamento

08h30 – INOVAÇÃO CURRICULAR NO IFPR – CAMPUS JACAREZINHO

Convidado: Dr. Rodolfo Fiorucci

Público-alvo: Servidores docentes

Local: Auditório do Campus Cuiabá (Sala de Projeções) e Canal do Ensino no youtube

08h30 - OFICINA: REGULAMENTO DIDÁTICO

Convidada: Ma. Luciana Klamt - PROEN/IFMT

Público-alvo: Servidores técnicos administrativos do ensino

Local: B-221 - Mini-Auditório do DGH - BLOCO B Campus Cuiabá

11h - APRESENTAÇÃO DO GT: INTEGRAÇÃO CURRICULAR NO CAMPUS CUIABÁ

Ministrantes: Servidores do Grupo de Trabalho

	Documento assinado eletronicamente por: